
玉成会総会
    日頃より、学園の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

    さて、本年度の玉成会総会を下記のとおり開催いたします。ご多用のところ誠

に恐縮ですが是非ご参加いただきますようご案内申しあげます。ご参加いただけ

る方は、下記QRコードよりお申し込みください。なお、欠席される方もQRコー

ドより委任状への記入のご協力をお願い致します。

玉木学園  卒業生の皆様へ 
同窓会ご案内

日          時

時          間

会          場

令和7年9月6日
高等学校文化祭終了後

15：00 ～  15：30

ますみ記念館  視聴覚室 

お申し込み

https://forms.gle/gk9hhaaZR29JUgbE6


